Form No. 3397-835 Rev B
Fleksibel gresskurv-sett eller utvidet fleksibel
gresskurv-sett

46 cm klippeenheter i Reelmaster® 3550-serien
Modelinr. 03923
Modelinr. 03924

Installasjonsveiledning

Merk: Fastsla hva som er venstre og hgyre side pa maskinen ut fra normal arbeidsstilling.

A ADVARSEL

CALIFORNIA
Proposition 65-advarsel

Bruk av dette produktet kan forarsake eksponering for kjemikalier som staten California
vet forarsaker kreft, fadselsdefekter eller annen forplantningsskade.

Lose deler

Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for a kontrollere at alle delene er sendt.

Prosedyre Beskrivelse Ant. Bruk

Kurvskinne

Kurvbrakett

Skrue (5/16 x 1/2 tomme)

Valsetapp

1 Venstre torsjonsfjeer (gull)
Hoyre torsjonsfjeer (svart)

Kurvkrage

Skive (3/8 x 7/8 tomme)

Bolt (5/16 x 1-1/4 tomme)

Plastskive

Avstandsstykke

2 Flenslasemutter

Bolt (36 x 14 tomme)

Klippestang

3 Bolt (1/4 x 1 3/4 tomme)

Lasemutter (2 tomme)

Monter kurvskinnene og -brakettene.

Installer avstandsstykkene.

Monter klippestangen.

AR AINDDNDNDILC NN A A A A A A

Ingen deler er ngdvendige Fjern gressavledere (hvis montert).

Kurvstang

Kurvplate

Flensskrue (5/16 x 1/2 tomme)
5 Herdet skive (5/16 tomme)
Flensmutter (5/16 tomme)
Lasebolt (3/8 x 1 3/4 tomme)
Flensmutter (¥ tomme)

Monter kurvstangen.

NN-=2=2DNDDN -

© 2024—The Toro® Company ; ; ° Oversettelse av originalen (NO)
8111 Lyndale Avenue South Registrer ditt produkt pa www.Toro.com. gl"rykt | (USA

Bloomington, MN 55420 cees




Prosedyre Beskrivelse Ant. Bruk
Trimsatsstang 1 Monter tri tsst ttet (f het
4 onter trimsatsstangsettet (for enheter
6 Bo_lt (M10 x 1% tommer) ! med trimsats; selges separat).
Skive 2
7 Kurvenhet 1 Monter kurven pa klippeenhet.
8 Ingen deler er ngdvendige - Juster kurvposisjonen.
Toro delenr. Settnavn Passer Nedvendig antall
Fleksibel gresskurv-sett De 2 bakre klippeenhetene
03923 eller alle 5 klippeenhetene. 2 eller 5
03924 Utvidet fleksibel gresskurv-sett | Kun de 3 fremre

klippeenhetene

Montere kurvskinner og
-braketter

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1

Kurvskinne

Kurvbrakett

Skrue (5/16 x 1/2 tomme)

Valsetapp

Venstre torsjonsfjaer (gull)

Hayre torsjonsfjaer (svart)

1 Kurvkrage
2 Skive (3/8 x 7/8 tomme)
2 Bolt (5/16 x 1-1/4 tomme)
1 Plastskive
Prosedyre
1. Fjern klippeenhetene fra kartongene. Monter
og juster dem i henhold til brukerhandboken for
klippeenheten.
2. Bruk Figur 1 for & bestemme hvor kurvskinnene

eller kurvbrakettene skal monteres pa
baererammen til klippeenhetene.

I \
O

Midtkurv

Pobhd-=

Bakkurv, venstre side
Bakkurv, hgyre side

) )|
N &

\E( 6003682

Figur 1

9003682

5. Frontkurv, hgyre side

Frontkurv, venstre side

6. Kurvskinne
7. Kurvbrakett




3. Monter en kurvskinne pa den korrekte side av

1.
2. Flat skive (3/8 x 7/8

baererammen til hver klippeenhet (Figur 1) med
en bolt (5/16 x 1/2 tomme) og en flat skive (3/8
X 7/8 tomme).

Merk: Plasser komponentene som vist i Figur 2.

9003683

Figur 2

Bolt (5/16 x 1/2 tomme) 3. Kurvskinne

4. Beereramme
tomme)

Sett inn en valsetapp i det nedre hullet pa riktig
side av beererammen pa hver klippeenhet (Figur
3).

Merk: Enden pa valsetappen skal veere i flukt
med innsiden av baererammen.

G003684

9003684

Merk: Den gullfargede torsjonsfjeeren er
for den venstre siden av baererammen, og
den svarte fjeeren er for den heyre siden av
baererammen.

Merk: Plasser fjzerens lengste ben rundt
forsiden av baererammen, og plasser fjzerens
kortere, bakre ben i hullet i kurvbraketten.

Viktig: Pase at plastskiven (art. 3) er korrekt
plassert midt pa kurvkragen (art. 6), ellers
kan det hende at braketten ikke lases riktig,
og kan sitte fast nar den roterer. Nar den

er korrekt montert, skal plastskiven kunne
rotere lett nar du roterer braketten frem og
tilbake.

2

Installere avstandsstyk-
kene

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

2

Avstandsstykke

2

Flenslasemutter

2

Bolt (3% x 1% tomme)

Figur 3
1. Baereramme 5. Torsjonsfjeer (venstre vist,
gulifarget)
2. Valsetapp 6. Kurvkrage
3. Plastskive 7. Flat skive (11/32 x 7/8
tomme)
4. Kurvbrakett 8. Bolt (5/16 x 1 1/4 tomme)
5. Paden siden av baererammen hvor valsetappen

er montert, fest en plastskive, en kurvbrakett, en
torsjonsfjeer, en kurvkrage, en flat skive (11/32 x
7/8 tomme) og en bolt (5/16 x 1 1 1/4 tomme).
Se Figur 3.

Prosedyre

1.

Pa hver side av baererammen, fjern bolten,
mutteren, skiven og avstandsstykket som er der
(Figur 4).

Merk: Behold skiven, men kast bolten,
lasemutteren og avstandsstykket.




. Sideplate

9020983

9020983

Figur 4

4. Eksisterende
avstandsstykke

5. Eksisterende bolt

Eksisterende mutter

Eksisterende skive
(behold)

N =

P& samme plass monterer du en bolt (3/8 x 1
1/4 tomme), et nytt avstandsstykke og skiven du
fiernet tidligere, og fester dem sammen ved hjelp
av mutteren som fglger med settet (Figur 5).

Merk: Pase at skiven er mellom rammen og
sideplaten og i sin originale posisjon.

1 G032302
9032302

Figur 5

Skive (fiernet tidligere) 4. Baereramme

Avstandsstykke 5. Flenslasemutter

(3/8 tomme)
Bolt (3/8 x 1 1/4 tomme)

3

Montere klippestangen

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1

Klippestang

4

Bolt (1/4 x 1 3/4 tomme)

4

Lasemutter (4 tomme)

Prosedyre

1.

3.

6

1.

Monter klippestangen lgst til klippeenhetens
ramme med fire bolter (1/4 x 1 3/4 tomme) og
fire lasemuttere (1/4 tomme). Se (Figur 6).

Sett et folerblad pa 0,060 tomme mellom toppen
av spolen og bunnen av klippestangen for a
sjekke klaringen.

Merk: Pase at stangen og spolen har
tilsvarende avstand langs hele spolelengden.
Klippestangen ma ikke komme i kontakt med
spolen ved drift.

Stram skruene og mutterne (Figur 6).

Lasemutter, 1/4 tomme (4) 4.
2. Bolt, 1/4 x 1 3/4 tomme (4) 5.
3. Klippestang 6.

9032045
Figur 6

Avleder (4)

Gresskydd

Flenshodebolt,
eksisterende (3)




4

Fjerne gressavleder

Hvis montert
Ingen deler er nodvendige

Prosedyre

1. Fjern de 3 flenshodeboltene som holder
gresskyddet fast til klippeenhetens ramme
(Figur 6).

Fjern avlederne fra skyddet.
Monter gresskyddet.

S

Montere kurvstangen

Kun klippeenheter uten trimsatser

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

%

o %\%}\@"/ °
7 "-:«:;:, - ‘\\%“fﬂ

R

G032179

9032179

Figur 7
1. Lasebolt, 3/8 x 1 3/4 3. Flensskrue,
tomme (2) 5/16 x 1/2 tomme (2)
2. Kurvplate (2) 4. Flensmutter, 3/8 tomme

)

Kurvstang

Kurvplate

Flensskrue (5/16 x 1/2 tomme)

Flensmutter (5/16 tomme)

Lasebolt (3/8 x 1 3/4 tomme)

1
2
2
1 Herdet skive (5/16 tomme)
1
2
2

Flensmutter (3 tomme)

Prosedyre

Merk: Ikke monter kurvstenger hvis det allerede er
montert trimsatser pa klippeenhetene. | stedet, bestill
og monter et trimsatsstang-sett til hver klippeenhet.
Se monteringshandboken for trimsatsstang-sett.

1. Fest en kurvplate pa hver fremre
klippehgydebrakett med en flensskrue
(5/16 x 1/2 tomme), en lasebolt (3/8 x 1-3/4
tomme) og en flensmutter (3/8 tomme). Se Figur
7.

2. Trae enden pa kurvstangen som ikke er gjenget,
gjennom hullet pa kurvplaten (Figur 8).

G032180 1

9032180

Figur 8

-

Flensmutter (5/16 tomme) 4. Kurvstang

N

Herdet skive (5/16 tomme) 5. Ikke gjenget ende

w

Gjenget ende

3. Still den gjengede enden pa kurvstangen (Figur
8) pa linje med hullet i den andre kurvplaten.

4. Tree kurvstangen inn i hullet, og monter en skive
og en flensmutter pa den gjengede stangenden
(Figur 8).

Viktig: Pase at kurvstangen ikke tar borti
fremre valse.




6

Montere trimsatsstang-
settet

Enheter kun med trimsatser,
bestilles separat

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Trimsatsstang

1 Bolt (M10 x 1%2 tommer)

2 Skive
Prosedyre

Merk: Denne fremgangsmaten er for klippeenheter
med trimsats og erstatter punktene under Montere
kurvstang.

Trimsatsstangsettet (Toro delenr. 131-6823) kjgpes
separat — ta kontakt med en autorisert Toro-forhandler
for a bestille settet.

Monter settet som vist i Figur 9.

D 550
&7 \, -
:/}J ‘j); "’o? y

)
NN, '
)

G032306
9032306

Figur 9

4. Bolt, M10 x 12 tommer (2)
5. Trimsatsstang

1. Eksisterende lasebolt (2)
2. Eksisterende flensmutter

(2)
3. Skive (2)

7

Montere kurven pa en
klippeenhet

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 | Kurvenhet

Montere kurven pa en fremre
klippeenhet

Merk: Standardkurver (modell 03929) kan brukes
bade pa fremre og bakre klippeenheter. Utvidede

kurver (modell 03924) kan kun brukes pa modeller
med klippeenheter i front.

Fest kurven pa basrerammen til klippeenheten ved
a stikke festepinnen inn i kurvskinnen og trykke
festepinnen overfor inn i kurvbraketten (Figur 10).

G032299
9032299

Figur 10

1. Kurvens 2. Kurvskinne 3. Kurvbrakett

monteringsstift

Montere kurven pa en bakre
klippeenhet

Merk: Standardkurver (modell 03929) kan brukes
bade pa fremre og bakre klippeenheter. Utvidede

kurver (modell 03924) kan kun brukes pa modeller
med Kklippeenheter i front.

1.  Far kurven under maskinen vertikalt, med
kurvens apne ende vendt oppover, like forbi
dekket (Figur 11A).

2.  Far kurvens monteringsstift inn i kurvskinnen
(Figur 11B).

3. Roter baksiden av kurven oppover slik at
den innvendige kurvstopperen er foran
baererammestopperen.




(Figur 11C).

Demonter kurvene fra de bakre klippeenhetene pa
folgende mate:

1. Fjern kurvmonteringsstiften fra kurvbraketten JUStere ku erOSiSjon

ved & lgfte monteringsstiften opp og litt tilbake
(Figur 11C).

2. Trekk kurven litt mot deg for a fierne
monteringsstiften pa innsiden av kurven fra

4. Trykk festepinnen overfor inn i kurvbraketten 8

Ingen deler er nodvendige

kurvskinnen pa klippeenheten (Figur 11B). Prosedyre
3. Roter baksiden av kurven ned, og flytt kurven Pase at kurven er parallell med klippeenheten eller litt
inn mot midten av maskinen. hevet foran med en minimumsklaring p4 6 mm mellom
_ . kurvens kant og spolen, og en minimumsklaring pa
4. Trekk kurven ut fra undersiden av maskinen. 6 mm mellom fremre valse og bunnen av kurven. Nar

du skal justere kurvposisjonen, gjer fglgende:

e Pa hver side av kurven lgsner du
laseskruemutterne som fester kurvens
stoppbraketter til kurven (Figur 12).

* Plasser kurven slik at den er parallell med
klippeenheten, med en minste klaring pa 6 mm
mellom kurvens kant og spolen (Figur 12).

* Pa hver side av kurven justerer du kurvens
stoppbraketter slik at hver enkelt er i kontakt med
en baererammearm.

* Stram til muttrene pa laseboltene for & holde
kurven pa plass.

021098

9021098

Figur 12
G032300 1. 6 mm klaring 5. Kontaktpunkt
9032300
Figur 11 2. Kurvens stoppbrakett 6. Valse
3. Kurv 7. 6 mm klaring
4. Baererammearm




TORO.

Countonit.





